f.},u~1
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQlJÂ~ 038

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 23/01
De 12 de fevereiro de 2001

Indica membro para a Comissão da
"Mesa de Negociação do Serviço
Público de Araraquara".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no inciso 111 , do artigo 3°, da Lei Municipal n° 5583, de
15 de dezembro de 2000,

RESOLVE:

Artigo único - Fica indicado o Vereador EDMILSON DE
NOLA SÁ, da legenda do Partido dqs Trabalhadores - PT, para representar este
Legislativo na Comissão da " Mesa de Negociação do Serviço Público de
Araraquara" .

Câmara Municipa de Araraquara, aos 12 (doze) dias do
mês de fevereiro do ano 2001 (dois · e m).

Publicado na Diretoria Geral da CâmüJra' Mu icipal de Araraquara, na mesma data .

.....__./ ;-C~
I ' ,

LUZIA APAR r A FRAGALA KARAM
Diretora Geral

C as/.

~-;,~-d~ Nola Sá PT

Membros:

ATONÚfltERO 23/01
De 12 de fevereiro de 200 I
Indica men:bro para a Comissão da ":Vlesa de N~:gociaç5o do Serviço f úblico de

Araraquara" .O PRESfDt::NTE DA Ci>.MARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA.
Estado de São Paulo, usando de suas atnbuiçõcs lega1s e tc:ndo em vista o disposto no
inciso 111. do artigo 3". da Lei Municipal n• 5583. de 15 de dezembro de 2000.

RESOLVE:
Artigo único- Fica indicado o Vereador EDM ILSON DE NO Li\ SÁ, da legenda do

Partido dos Trabalhadores - PT. para representar este Legislativo na Comissão da "Mesa
de Negociação do Serviço Público de Araraquara".

Câmara Municipal de Araraquara. aos 12 (doze) dia.~ elo mês de fevereiro do ano 2001
(dois mil e um).

VALDERICO JÓE
Presideme
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Amraquara. r a mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGA LA KARAfll
Diretora Geral
C as/.

. ..

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMP:\RCLAL" DE
Terça-Feira, 13 de fevereiro de 2001

~~~~de Nola Sá PT